Совет депутатов Магнитского городского поселения

Магнитского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2022г.                                                                           №4

Об отмене решения Совета

депутатов Магнитского городского

поселения Кусинского

муниципального района

Челябинской области от

23.11.2021 г. № 51 «О назначении

дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов Магнитского

городского поселения пятого

созыва по одномандатному

избирательному округу №12»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10 2003

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», подпунктом 13 пункта 2 статьи 18, пунктом 8

статьи 31.1 Устава Магнитского городского поселения Кусинского

муниципального района Челябинской области,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Совета депутатов Магнитского городского

поселения Кусинского муниципального района Челябинской области от

23.11.2021 г. № 51 «О назначении дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов Магнитского городского поселения пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №12».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина